
 
Høringsliste 

 
92-gruppen for bæredygtig udvikling  92grp@92grp.dk  
Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk 
Akademiet for de Tekniske Videnskaber  atvmail@atv.dk 
Alectia    info@alectia.com 
Altox A/S    altox@altox.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@aeraadet.dk 
Arbejdstilsynet   at@at.dk 
Asfaltindustrien   ai@asfaltindustrien.dk 
Astma-Allergi Forbundet  info@astma-allergi.dk 
Aquacircle    jesper@aquacircle.org 
Bekæmpelsesmiddelrådets medlemmer pesticider@mst.dk 
Beredskabsstyrelsen    brs@beredskabsstyrelsen.dk 
Beskæftigelsesministeriet  bm@bm.dk 
Biodynamisk Forening   biodynamisk-forening@mail.tele.dk 
Biokemisk Forening   info@biokemi.org 
Brancheforeningen Danske 
Auto- & Overfladelakerere (DAO)   fai@fai.dk 
Brancheforeningen for Biogas   biogas@lf.dk 
Brancheforeningen SPT    spt@spt.dk 
Bryggeriforeningen    kontakt@bryggeriforeningen.dk 
Bygge- Anlægs- og Trækartellet   bat@batkartellet.dk 
Byggesocietetet    info@byggesoc.dk 
Bæredygtigt Landbrug    info@baeredygtigtlandbrug.dk 
Center for Miljø   miljoe@tmf.kk.dk 
CO Industri    co@co-industri.dk 
Cowi     cowi@cowi.dk 
DAKOFA     dakofa@dakofa.dk 
DAKOFO     info@dakofo.dk 
Danmarks Fiskeriforening   mail@dkfisk.dk 
Danmarks Idrætsforbund   dif@dif.dk 
Danmarks Jægerforbund   post@jaegerne.dk 
Danmarks Landboungdom   formand@landboungdom.dk 
Danmarks Motorunion    dmu@dmusport.dk 
Danmarks Naturfredningsforening   dn@dn.dk 
Danmarks private vandværker   fvd@fvd.dk 
Danmarks Rederiforening   info@shipowners.dk 
Danmarks Sportsfiskerforbund   post@sportsfiskerforbundet.dk 
Danmarks Statistik    dst@dst.dk 
Danmarks Vindmølleforening   info@dkvind.dk 
Dansk Akvakultur    danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
Dansk Affaldsforening   mail@danskaffaldsforening.dk 
Dansk Arbejdsgiverforening   da@da.dk 
Dansk Autogenbrug    post@autogenbrug.dk 
Dansk Botanisk Forening   dbotf@mail.tele.dk 
Dansk Byggeri    info@danskbyggeri.dk 
Dansk Byplanlaboratorium   db@byplanlab.dk 
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DCE - Nationalt Center for 
Miljø og Energi, Aarhus Universitet   dce@au.dk 
Dansk Energi    de@danskenergi.dk 
Dansk Energi Brancheforening  debra@energibranchen.dk 
Dansk Erhverv   hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Fjernvarme   mail@danskfjernvarme.dk 
Dansk Gasteknisk Center  dgc@dgc.dk 
Dansk Juletræsdyrkerforening  info@christmastree.dk 
Dansk Kennelklub   post@dansk-kennel-klub.dk 
Dansk Metal   metal@danskmetal.dk 
Dansk Miljøteknologi   jj@danskmiljoteknologi.dk 
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 
Dansk Pelsdyravlerforening  kopenhagenfur@kopenhagenfur.com 
Dansk Planteværn   info@plantevaern.dk 
Dansk Renseriforening   renotextil@grenaas.net 
Dansk Skovforening   info@skovforeningen.dk 
Dansk Standard   dansk.standard@ds.dk 
Dansk Mode og Tekstil   info@danskmodeogtextil.dk 
Dansk Transport og Logistik  dtl@dtl-dk.dk 
Danske Advokater   mail@danskeadvokater.dk 
Danske Havne   bgi@danskehavne.dk 
Danske Maritime   info@danskemaritime.dk 
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk 
Danske Mejeriers Fællesorganisation info@mejeri.dk 
Danske Regioner   regioner@regioner.dk 
Danske Svineproducenter  info@danskesvineproducenter.dk 
Danske Vognmænd   dtl@dtl-dk.dk 
DANVA    danva@danva.dk 
Datalogisk    mail@datalogisk.dk 
Datatilsynet    dt@datatilsynet.dk 
De Danske Skytteforeninger  dds@skytten.dk 
Det Danske Fjerkræraad   jnl@lf.dk 
Det Jordbrugsvidenskabelige 
Fakultet, Aarhus Universitet  scitech@au.dk  
Det Økologiske Råd   info@ecocouncil.dk 
Det Økonomiske Råd   dors@dors.dk 
DHI    dhi@dhigroup.com 
DI    di@di.dk 
DS Håndværk & Industri  ds@ds-net.dk 
DTU-Aqua    aqua@aqua.dtu.dk 
Energi- og Olieforum.dk   eof@eof.dk 
Energinet.dk   energinet.dk@energinet.dk 
Energistyrelsen   ens@ens.dk 
EnviNa    mail@envina.dk 
Erhvervsstyrelsen, Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk 
Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk  
Eurofins    eurofins@eurofins.dk 
Fagligt Fælles Forbund 3F  3f@3f.dk 
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Ferskvandsfiskeriforeningen   nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 
Finansministeriet   fm@fm.dk 
Forbrugerrådet   fbr@fbr.dk 
FORCE Technology   force@force.dk 
Foreningen Danske Revisorer  fdr@fdr.dk 
Foreningen af auto- og industrilakerer fai@fai.dk 
Foreningen af Danmarks Lak- og Farveindustri ahd@di.dk 
Foreningen af Danske Brøndborere   bestyrelsen@broendborer.dk 
Foreningen af Danske Brøndborere   pc@pcdrill.dk 
Foreningen af danske kraftvarmeværker mail@fdkv.dk 
Foreningen af Danske Varmforzinkere info@zincinfo.dk 
Foreningen af fredningsnævnsformænd 
i Danmark og disses suppleanter   midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Foreningen for Danmarks 
Fiskemel- og Fiskeolieindustri  fm@fishmeal.dk 
Forening for Generamte Naboer til minkfarme tv@nordicline.dk 
Forsikring & Pension   fp@forsikringogpension.dk 
Forsvarets Bygningstjeneste  fbe@mil.dk 
Forsvarsministeriet   fmn@fmn.dk 
Frederiksberg Kommune  raadhuset@frederiksberg.dk 
Friluftsrådet   fr@friluftsraadet.dk 
Fritidshusejernes Landsforening   sekretariat.fl@youseepost.dk 
FSR - danske revisorer    fsr@fsr.dk 
Fødevareøkonomisk institut   foi@foi.dk  
Genvindingsindustrien    info@genvindingsindustrien.dk  
Geodatastyrelsen   gst@gst.dk 
GEUS     geus@geus.dk  
Grafisk Arbejdsgiverforening   ga@ga.dk 
Green Network   greennetwork@greennetwork.dk 
Greenpeace Danmark   Info.nordic@greenpeace.org  
Grønne familier   gronne.familier@mail.dk  
HK-Kommunals Miljøudvalg  44gs@hk.dk 
Horesta    horesta@horesta.dk  
Håndværksrådet   hvr@hvr.dk  
Ingeniørforeningen i Danmark  ida@ida.dk  
International Transport Danmark  itd@itd.dk 
Justitsministeriet   jm@jm.dk 
Kalk- og teglværksforeningen  kalktegl@mail.dk 
Kirkeministeriet   km@km.dk 
KL    kl@kl.dk 
Klima- og Energi- og Bygningsministeriet kemin@kemin.dk 
Kommunalteknisk Chefforening  ktc@ktc.dk  
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen  kfst@kfst.dk 
Kræftens Bekæmpelse    info@cancer.dk 
KU Life     life@life.ku.dk 
Kulturministeriet   kum@kum.dk 
Kyst, Land & Fjord   Claus.Meiner@RKSK.dk 
Kystdirektoratet   kdi@kyst.dk  
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Københavns Kommune   info@okf.kk.dk 
Landbrug & Fødevarer    hoering@lf.dk 
Landbrug & Fødevarer   info@lf.dk 
Landdistrikternes Fællesråd  mail@landdistrikterne.dk 
Landforeningen for Gylleramte  gylleramt@gmail.com 
Landsforeningen af danske fåreavlere faareavl@sheep.dk 
Landsforeningen af danske mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk 
LO    lo@lo.dk 
Lægemiddelindustriforeningen, LIF  info@lif.dk 
Miljøstyrelsens Referencelaboratorium info@ref-lab.dk 
Ministeriet for Børn, Ligestilling, 
Integration og Sociale Forhold  sm@sm.dk 
Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter mbbl@mbbl.dk 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse sum@sum.dk 
Natur- og Miljøklagenævnet  nmkn@nmkn.dk 
Naturstyrelsen, Tværgående Planlægning tpl@nst.dk 
Natur og Ungdom   sekretariat@nogu.dk 
NaturErhvervstyrelsen   mail@naturerhverv.dk 
NOAH    noah@noah.dk 
NORD    eva.lund@nordgroup.eu 
Oil Gas Denmark   esben.mortensen@oilgasdenmark.dk 
Plastindustrien i Danmark   pd@plast.dk 
Rambøll Danmark   ramboll@ramboll.dk 
Realkreditforeningen   mail@realkreditforeningen.dk 
RUC (Roskilde Universitetscenter)  ruc@ruc.dk 
SEGES P/S    info@seges.dk 
Skatteministeriet   skm@skm.dk 
Skov & Landskab, Københavns Universitet sl@sl.ku.dk 
Skovdyrkerforeningerne   info@skovdyrkerne.dk 
Småskovsforeningen Danmark  ks@smaaskov.dk 
Spildevandsteknisk forening  sek@stf.dk 
SPT    spt@spt.dk 
Statsministeriet   stm@stm.dk 
Sundhedsstyrelsen   sst@sst.dk 
Teknologirådet   tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut   info@teknologisk.dk 
Transportministeriet   trm@trm.dk 
Udenrigsministeriet   um@um.dk 
Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 
Undervisningsministeriet  uvm@uvm.dk 
Uniscrap    miljoe@uniscrap.dk 
Verdensnaturfonden   wwf@wwf.dk 
Økologisk Landsforening  info@okologi.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet  im@im.dk 
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